PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação - AVISO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 011/2025
Nº PROC. ADM. 172018/2025
código Registro Informação:
"D874255DD26525ED1D77E379DB444B054189DEB1"

O MUNICIPIO DE AMAMBAI, torna público para conhecimento dos
interessados, que realiza a Concorrência Eletrônica, de acordo com a
regulamentação 458/2023 e o Decreto nº 352/2025, de 04 de julho de 2025.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/12/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 19/12/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 19/12/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 287.509,80

OBJETO DO PROCESSO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA
A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E RECUPERAÇÃO DA ESTRUTURA DE
COBERTURA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL OLINDA LEMES CAMILO,
LOCALIZADO NA RUA JOANA BATISTA Nº 856 – VILA MANGAY.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,
telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2uijLi
drFSaLmHSguAleHNKuA7ALpTAwl2UYpA1SP8q0oRpsNikOXYPA8L7_yxxFkXt9B
7KMgi4OP_2y57vOAUtCmrsffqDTqIOknM5q2uU%3D

AMAMBAI/MS – 03 de dezembro de 2025.

____________________________________
ROSEMEIRE MEDEIROS CHARÃO BARRIZON
Secretária Municipal de Educação
Decreto Municipal 384/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2uijLidrFSaLmHSguAleHNKuA7ALpTAwl2UYpA1SP8q0oRpsNikOXYPA8L7_yxxFkXt9B7KMgi4OP_2y57vOAUtCmrsffqDTqIOknM5q2uU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2uijLidrFSaLmHSguAleHNKuA7ALpTAwl2UYpA1SP8q0oRpsNikOXYPA8L7_yxxFkXt9B7KMgi4OP_2y57vOAUtCmrsffqDTqIOknM5q2uU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2uijLidrFSaLmHSguAleHNKuA7ALpTAwl2UYpA1SP8q0oRpsNikOXYPA8L7_yxxFkXt9B7KMgi4OP_2y57vOAUtCmrsffqDTqIOknM5q2uU%3D